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MEMO

INDIVIDUELS NATIONAUX MIXTES SAINT ROMAIN EN GAL

18/19 mai 2024

Note du 3 mai 2024

DEROULEMENT DE LA COMPETITION : 

1. Samedi18 mai 2024

Plateau Amixte : 8h40-20h40

 Gymnase du Lycée : 65 Chemin de la Plaine 69560 St romain en Gal

- Catégorie Cadette/Honneur 
- Catégorie Junior/Avenir

Compétition de 5 horaires, chaque sera effectué en en 4 rotations.

Plateau B : 8h45-20h30

 La Halle Sportive : 48 Chemin de la Plaine 69560 St Romain en Gal

- Catégorie Senior 

- Catégorie Benjamine/Minime

Compétition de 5 horaires, chaque sera effectué en en 4 rotations.

La présentation des gymnastes se fera au sol.

LA LECTURE DES PALMARES SERA FAITE AU GYMNASE DU 
LYCEE A 21h00

Le plateau B devra se rendre au Gymnase du Lycée pour 20h50 pour l’entrée des gyms avant la 
lecture des palmarès.

2. Dimanche 19 mai 2024

Finales par agrès mixtes : 12h00-15h30
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MEMO

Rappel concernant la tenue des entraineurs :
Une tenue sportive et correcte est exigée : 

- Survêtement complet ou tee-shirt ou débardeur (pour les monitrices) blanc ou aux 
couleurs du club et pantalon de survêtement.
Le corsaire est autorisé pour les monitrices.

- Chaussures de sport uniformes (interdiction aux claquettes)

APPEL DES JUGES AVANT LE1ER HORAIRESUIVI DU BRIEFING : 
Plateau A: 7h40

Plateau B : 7h45

Rappel concernant la tenue des juges :
Dames : jupe ou pantalon blanc, chemisier ou pull blanc, veste bleue marine, chaussures de 
sport de préférence blanches.
Messieurs : pantalon gris, chemise blanche, veste bleue marine, chaussures de sport de 
préférence blanches.

Echauffement 
- Salle annexe au plateau de compétition : Appel et contrôle des licences 10 mn puis 

échauffement articulaire 20 mn.
- Plateau de compétition : échauffement à l’agrès sera de 1mn par gym.

Le tirage au sort du 1er agrès a été effectué en amont de la compétition. Il est susceptible de 
changer lors des modifications de groupe à la suite de forfaits. 

Lors de l’appel, 2 badges seront remis : un pour le report des notes, l’autre pour constituer 
l’ordre de passage au sol et la présentation des gymnastes. 

L’ordre des gymnastes est à préparer pendant l’échauffement et ce pour éviter toute perte 
de temps

TOUS LES DEPLACEMENTS SE FERONT EN MUSIQUE ET EN ORDRE SUIVANT LA ROTATION 
OLYMPIQUE.

Al’attention des juges et des entraineurs, un débriefingde la compétition est prévu à 9h30, 
dans les gradins du Gymnase du Lycée 
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Attention : 

Les gymnastes doivent être PRESENTES A LA MISE EN PLACE DES GROUPES lors de l’appel et 
doivent aussi être présentes pour la remise des récompenses.

En cas de défection, merci de prévenir :  

Elisabeth JEAN : 06 08 23 38 46 - zabeth.jean@gmail.com . 

Ou Pascal LEGOUIC : 06 89 16 02 03 –pascal.legouic@fscf.asso.fr

Juges : Lionel GRES : 06 15 08 01 46 –gres.lionel@gmail.com

NOUS REMERCIONS TOUTES LES ASSOCIATIONS DE RESPECTER CES CONSIGNES AFIN DE 
PERMETTRE UN BON DEROULEMENT DE LA COMPETITION.

Les horaires et jurys seront mis à jour sur le site 
de la FSCF tous les mercredis jusqu’à la date de 
la compétition, n’hésitez pas à vous y rendre 
régulièrement



Nbre 
clubs

N° 
badge Nom de l'association Ville de l'association NOM Prénom Catégorie

Plateau A
Cadette/ 
Honneur 

Plateau A
Junior/Avenir 

Plateau B
Senior  

Plateau B
Benjamine/

Minime 

1 430 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L ADOUR DESTENAVE Romane Junior H1-G4
628 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L ADOUR BARBE Melissa Minime H3-G3

2 613 AIZENAY GYM AIZENAY RIAND Lana Minime H1-G1
3 539 GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON JASINSKI Coralie Senior H1-G2

540 GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON LEPETIT Manon Senior H1-G2
390 GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON BESSEY Léane Cadette H3-G2
391 GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON BON Maï Lou Cadette H3-G2
392 GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON MOREY Lila Rose Senior H4-G3

4 403 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES DELFORCE Ninon Junior H3-G2
316 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES ERNOULD Pauline Senior H2-G1

5 211 LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE HONTAAS Xantiana Avenir H5-G2
212 LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE SAJOUS Melie Avenir H5-G2
213 LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE SUDRE Louise Avenir H5-G2
123 LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE BARDIEUX Cyriane Honneur H5-G2
373 LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE MOUSTIRATS Ines Senior H2-G3
374 LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE QUETEY Lucie Senior H2-G3
375 LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE PECANTET Lola Senior H5-G3

6 542 LA SAINT NICOLAS BEAUNE DOUARI Shaymaa Cadette H2-G3
450 LA SAINT NICOLAS BEAUNE PORTERET Hanaé Junior H4-G1
393 LA SAINT NICOLAS BEAUNE PORTERET Lucie Senior H3-G3
394 LA SAINT NICOLAS BEAUNE VIVET Ophélie Senior H1-G2

7 214 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU PEREIRA  ANDRE Thalia Cadette H2-G2
535 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU THEVENON Liséa Cadette H2-G2
536 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU CHAUVEAU Emilou Junior H2-G2
124 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU BOUZIANI Desyderia Senior H3-G1
125 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU MACIA Léandra Senior H3-G1
126 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU CATTIN Noémie Honneur H5-G3
443 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU MIENANDI Laurena Honneur H5-G3
376 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU MONDANGE Elisa Honneur H5-G3
377 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU REMY Charlotte Avenir H5-G3

8 411 ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS LAVAL Manolie Junior H1-G3
412 ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS MAZAUD Sahra Junior H1-G3
330 ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS JACQUEMOT Claire Senior H5-G1
331 ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS ROUX Noemie Senior H2-G2

9 508 DOMREMY JA BRUZ DUPUIS Loïs Cadette H1-G1
317 DOMREMY JA BRUZ DOS SANTOS Delhia Senior H2-G4
318 DOMREMY JA BRUZ TRELLUYER Léna Senior H2-G4
319 DOMREMY JA BRUZ BELOT Pauline Senior H5-G1

10 417 UNION CHABONNAISE CHABONS AGIER-MEYER Phébée Junior H4-G2
338 UNION CHABONNAISE CHABONS SERMET Anne Senior H1-G2

11 728 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY MMADI Nahomy Benjamine H2-G3
729 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY VUILLERMET Lila Benjamine H2-G3
730 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY ZIBOUCHE Neila Benjamine H2-G3
132 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY GITTON Alyssa Minime H2-G3
133 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY CHEVALIER Solène Honneur H5-G4
452 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY DURAND Mathilde Honneur H5-G4
453 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY CONSTANT Tifenn Junior H3-G1
637 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY VALET Cora Junior H3-G1

12 521 LA CONCORDE COUERON DERVAL Anais Cadette H3-G2
420 LA CONCORDE COUERON MAHE Lola Junior H3-G2
421 LA CONCORDE COUERON GARREAU Chloe Junior H4-G1
108 LA CONCORDE COUERON ALAURENT Agathe Honneur H4-G1

13 708 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING CATTEAU Celeste Benjamine H2-G4
709 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING GUZDZIOL Céleste Benjamine H2-G4
710 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING DUPRIEZ Maelle Benjamine H3-G2
711 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING TOURNANT Ninon Benjamine H3-G2
712 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING CAZIER Eline Minime H3-G2
713 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING KIMPE Valentine Benjamine H4-G4
511 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING WESTEEL Judith Benjamine H5-G3
512 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING BEDNARZ Erine Cadette H3-G3
513 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING DEMONT Thais Cadette H3-G3
413 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING PRODHOMME Solveig Junior H3-G3
414 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING SERAFIN Manon Junior H3-G3
415 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING MOUVAUX Marine Cadette H2-G3
614 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING MOUVAUX Camille Junior H2-G3
615 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING COPPIN Phillipine Minime H4-G4
616 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING DUBOIS Ema Minime H4-G4
616 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING SAILLIO Emma Minime H4-G4
618 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING DEBUCHY Lalou Minime H5-G3
619 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING RASMI Selma Minime H5-G3
620 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING SENECHAL Emmy Minime H5-G3

14 703 ENVOLEE DAX TORTIGUES Léana Benjamine H1-G3
102 ENVOLEE DAX DUFOURCQ Camille Minime H1-G3
402 ENVOLEE DAX GRONDIN Enola Minime H1-G3
605 ENVOLEE DAX GUIDDIR Mastina Honneur H4-G3
606 ENVOLEE DAX BERGEY Cassandre Junior H2-G2
607 ENVOLEE DAX SABATIER Elea Minime H5-G1
314 ENVOLEE DAX RODRIGUES Manon Senior H5-G1

15 219 JEANNE D'ARC DE DAX DAX LAGREOU Louane Avenir H4-G1
129 JEANNE D'ARC DE DAX DAX THEODOROU Lena Honneur H4-G1
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130 JEANNE D'ARC DE DAX DAX FERREIRA Loane Honneur H5-G1
131 JEANNE D'ARC DE DAX DAX VERMOT Candice Honneur H5-G1
451 JEANNE D'ARC DE DAX DAX LOIRAT Enoha Junior H1-G4
507 UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE DONZELOT Anaëlle Cadette H1-G2

16 207 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES DELCOURT Jade Avenir H5-G4
208 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES FRANCOIS Lexie Avenir H5-G4
209 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES MAQUET Margot Avenir H5-G4
724 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES URAS Sofana Avenir H5-G4
210 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES MATTON Perrine Honneur H5-G4
115 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES DECLERCQ Victorine Honneur H4-G4
117 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES RICHARD Clara Honneur H4-G4
433 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES URAS Malena Honneur H4-G4
434 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES DEPRAETER Elise Junior H4-G4
435 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES HENIART Valentine Junior H4-G4
118 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES PEREIRA BASILIC Liliana Junior H4-G4
119 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES DUFRESNE Margaux Honneur H4-G4
632 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES ENGELEN Louna Benjamine H1-G2
633 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES COPIN Malou Minime H1-G2
366 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES ROGER Ambre Minime H1-G2
116 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES DELMOTTE Leontine Senior H5-G4
367 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES LOUCHEUX Camille Senior H5-G4
368 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES TORCQ Odile Senior H5-G4

17 436 ACCRO2GYM FAVERGES SEYTHENEX LOPEZ Ena Junior H2-G4
437 ACCRO2GYM FAVERGES SEYTHENEX TEYPAZ Perrine Junior H2-G4
369 ACCRO2GYM FAVERGES SEYTHENEX ZOUKIMIAN Justine Senior H4-G1

18 406 ENVOL FEURS DUMORTIER Julie Junior H3-G2
407 ENVOL FEURS LACROIX Coline Junior H3-G2

19 332 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE BELLIER Marion Senior H1-G1
333 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE ROMA Tahnee Senior H1-G1
334 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE GARDE Noemie Senior H1-G1

20 714 OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES MONTABONNEL Clemence Benjamine H2-G2
21 705 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN LAGACHE FLINOIS Louise Benjamine H4-G1

706 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN VERDIERE Maélia Benjamine H4-G1
408 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN POLLART Léa Minime H4-G1
202 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN FOURNIER Heloise Senior H4-G1
611 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN MATTON Candice Senior H4-G1
612 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN HECQUET Annaelle Junior H1-G2
326 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN DUC Laïa Avenir H4-G4
327 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN RICCO Line Minime H4-G1

22 502 LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX MADELAINE Laureen Cadette H1-G3
602 LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX GUERAIN Marie Minime H2-G1
201 LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX POTDEVIN Anne-Lise Senior H2-G1
304 LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX KALAYCI Ejrine Avenir H4-G2

23 723 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN MEYNARD Marion Benjamine H1-G3
531 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN DUCHENE Emie Minime H1-G3
532 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN RABATEL Maryane Senior H1-G3
631 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN COGNET Célia Cadette H2-G4
364 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN GUILLOUD Léa Cadette H2-G4

24 404 GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU SEITE Maaya Junior H2-G4
25 701 ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE PIDOU Melissa Benjamine H3-G4

503 ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE TIXIER Louise Minime H3-G4
504 ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE AYMARD Awenna Senior H3-G4
505 ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE BOUSSUGE Léna Cadette H2-G3
603 ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE BOYER Lilou Cadette H1-G4
305 ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE LAREBIERE Mahina Cadette H1-G4

26 538 AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY FALCON Marie Lys Cadette H1-G1
449 AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY MESSAGER Lison Junior H2-G3
388 AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY BONNEFOY Alexia Senior H5-G3
389 AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY LOUVETON MIALON Noa Senior H4-G1

27 315 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE GARON GUINAUD Elsa Senior H4-G4
28 215 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS CAILLAUD Loriane Senior H4-G3

726 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS DA SILVA Dinah Senior H4-G3
727 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS MARTHE Alexia Senior H4-G3
537 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS DEKENS Sarah Benjamine H4-G3
127 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS JEANNIÈRE Louisa Benjamine H4-G3
444 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS DUROSIER Lily Cadette H2-G2
378 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS DROUIN Séréna Junior H2-G2
379 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS GADAIS Louison Avenir H5-G3
380 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS DURANDET Maelys Honneur H5-G3

29 398 ÉLAN GYM LES SORINIERES DOUILLARD Angèle Senior H1-G1
399 ÉLAN GYM LES SORINIERES GUIN Emma Senior H1-G1

30 533 LESTREM GYM LESTREM GALAMPOIX Clarisse Cadette H3-G2
432 LESTREM GYM LESTREM PALLADE Anaelle Junior H3-G2
365 LESTREM GYM LESTREM BREVIERE Lucie Senior H4-G4

LESTREM GYM LESTREM CHATELAIN Maurine Honneur H4-G2
31 203 AVENIR GYMNIQUE DE LEVES LEVES MARIE Youna Avenir H5-G1

335 AVENIR GYMNIQUE DE LEVES LEVES MARCHAND Béverlie Senior H2-G2
32 122 CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES DENOIR Sophie Honneur H5-G1

439 CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES ATHEA Aurore Junior H2-G1
440 CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES LAFON Thais Junior H2-G1
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441 CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES MHAMMEDI Ema Junior H2-G1
370 CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES RENAUDIN Maeva Senior H3-G4

33 716 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES LONGY Nina Benjamine H3-G1
104 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES FERREIRA Célia Minime H3-G1
418 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES MAGAUDOUX Manon Minime H3-G1
625 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES BUCZEK Maïlyss Honneur H5-G2
626 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES GUILHAT BARRET Mana Honneur H5-G2
343 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES POMMEREUL Inès Junior H3-G4
105 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES DUBREUIL Clémence Senior H4-G1

34 351 LYON PESD LYON GIRERD Diane Senior H2-G1
35 541 ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL GAUTHERON Elisa Cadette H1-G1

636 ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL TABARY Nais Minime H5-G4
36 721 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE GAUTRET Adele Benjamine H3-G4

522 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE GAUTRET Evie Cadette H2-G3
523 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE THIBAUD Louise Cadette H2-G3
113 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE ROZEAU Liya Junior H2-G3
425 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE GAUTRET Lysia Honneur H5-G4

37 530 LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE FOUCHER Aurelie Cadette H1-G2
363 LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE ROBION Alyssa Senior H3-G2

38 707 LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS BLAIN Camille Benjamine H5-G1
510 LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS MAZARD Lilou Cadette H3-G2
409 LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS CHARLES Laura Junior H3-G2
328 LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS MAISSON Clélia Senior H2-G1

39 719 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX NOVITSKAIA Marie Benjamine H1-G3
720 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX PIERS Anna Rose Benjamine H2-G4
205 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX BARRIE Luna Senior H2-G4
520 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX RIBEIRO Pauline Jeanne Cadette H3-G3
206 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX CLEMENT Eline Junior H3-G3
419 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX GONDOUIN Clara Avenir H5-G1
347 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX SALEMBIER Automne Avenir H5-G1

40 629 ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON DRAPEAU Zoelie Minime H2-G4
630 ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON LAHELY Lila Minime H4-G3
361 ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON CASTAGNÉ Léa Senior H4-G3

41 431 ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON ODÉ Salomé Junior H1-G2
362 ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON SAINT PAUL Andréa Senior H5-G3

42 382 ASCBG NANTES COMPERE Julie Senior H1-G3
385 ASCBG NANTES MAITENAZ Charlotte Senior H1-G3
635 ASCBG NANTES ZOUAOUI Sara Minime H2-G2
381 ASCBG NANTES BOUET Sophie Senior H2-G2
384 ASCBG NANTES FRADIN Cléo Senior H3-G2
384 ASCBG NANTES GUIMARD Angèle Senior H3-G2
128 ASCBG NANTES GLOANEC Typhaine Honneur H4-G3
445 ASCBG NANTES BONINI Cécile Junior H4-G3
446 ASCBG NANTES PINEAU Julie Junior H4-G3
218 ASCBG NANTES LUCAS Louise Avenir H4-G3

43 506 NACGYM NORT-SUR-ERDRE TULARS-PAPIN Manon Cadette H1-G1
401 NACGYM NORT-SUR-ERDRE LEBRETON Garance Junior H1-G1

44 601 LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS TURON Emma Minime H3-G4
301 LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS AUGAGNEUR Celine Senior H3-G4
302 LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS KERLEROUX Armelle Senior H3-G4
303 LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS MAGNE Elsa Senior H3-G4
438 JEANNE D'ARC PERENCHIES BOUGAULT LEDOUX Olivia Junior H2-G3
120 JEANNE D'ARC PERENCHIES TABARY Lenaelle Honneur H5-G1

45 307 GYMNIC CLUB PLOUFRAGANAIS PLOUFRAGAN LE MOINE Oriane Senior H3-G2
308 GYMNIC CLUB PLOUFRAGANAIS PLOUFRAGAN MIK Tevy Senior H3-G2

46 725 SAINT LOUIS DE POISSY POISSY SURREL Coline Benjamine H1-G1
442 SAINT LOUIS DE POISSY POISSY ROCHA Amélie Senior H1-G2
371 SAINT LOUIS DE POISSY POISSY NAVARRO Laura Senior H1-G2
372 SAINT LOUIS DE POISSY POISSY DESPONTIN Valentine Junior H2-G1

47 410 BOGUE D’OR QUESTEMBERT GALLIER Emma Junior H1-G2
48 543 LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT BERTSCH Camille Cadette H3-G1

544 LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT MENGIN Léonie Cadette H3-G1
638 LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT LECOMTE Coline Minime H5-G2
400 LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT MAISETTI Emma Senior H5-G2
401 LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT MAISETTI Marie Senior H5-G2

49 405 ASR GYM ROIFFIEUX ROIFFIEUX PORTERET Coraline Junior H4-G2
50 534 SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE GENEVIEVE DES BOIS DORIVAL--MOULY Annaële Minime H3-G3
51 121 LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE CAREMIER Lily Cadette H1-G3

424 LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE DUPUIS Camille Honneur H4-G1
52 352 USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE KERMOUN Hind Junior H1-G4

704 USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE KERMOUN Aicha Senior H4-G2
53 509 ULV LES BLEUETS SAINT BARTHELEMY LESTRA GUINAND Lena Cadette H1-G4

320 ULV LES BLEUETS SAINT BARTHELEMY LESTRA BRUYERE Elise Senior H2-G3
204 ULV LES BLEUETS SAINT BARTHELEMY LESTRA POYET Cloe Benjamine H5-G2

54 627 VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE SAINT BRICE YALCIN Elen Minime H4-G2
346 VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE SAINT BRICE FERAL Anais Senior H4-G2
702 VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE SAINT BRICE CHABBI Shanice Avenir H5-G1

55 101 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND GHERMOUL Kenza Benjamine H4-G2
604 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND AGOUILLAL Romaïssa Minime H4-G2
309 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND BERNET Marie Senior H4-G2
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Nbre 
clubs

N° 
badge Nom de l'association Ville de l'association NOM Prénom Catégorie

Plateau A
Cadette/ 
Honneur 

Plateau A
Junior/Avenir 

Plateau B
Senior  

Plateau B
Benjamine/

Minime 

310 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND PARET Noémy Senior H4-G2
311 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND THEILLARD Appoline Honneur H5-G3
312 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND BOUCHET Maÿlis Senior H1-G4
313 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND PORTE Cassandra Senior H1-G4
395 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND POULAT Louane Senior H1-G4

56 396 AVANT GARDE DE SAINT ETIENNE SAINT ETIENNE ASTIER Romane Senior H4-G4
397 AVANT GARDE DE SAINT ETIENNE SAINT ETIENNE BENLOUNIS Amel Senior H4-G4
322 AVANT GARDE DE SAINT ETIENNE SAINT ETIENNE DUGAND Eve Senior H4-G4

57 323 ESPERANCE DE SAINT JEAN BONNEFONDS SAINT JEAN BONNEFONDS HANI Ines Senior H1-G2
524 ESPERANCE DE SAINT JEAN BONNEFONDS SAINT JEAN BONNEFONDS STALPORT Pauline Senior H1-G2

58 525 LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE BELLOT Ines Cadette H1-G3
353 LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE SHINN Lola Cadette H1-G3
306 LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE RUCCHIONE Manon Senior H2-G3
501 HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES BITON Cylia Senior H3-G3

59 610 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT DUVAL Enola Cadette H2-G4
60 448 JEANNE D'ARC DE SAINT MARCELLIN SAINT MARCELLIN GONCALVES COSTA Emma Minime H5-G4
61 717 ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE SAINT PIERRE D'ALBIGNY BOUVET Maeva Junior H1-G3
62 718 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE BABONNEAU Mila Benjamine H2-G2

516 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE DEBEIX Amélie Cadette H2-G1
517 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE HOUZÉ Kiara Cadette H2-G1
518 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE MERCADIER Maëlys Cadette H2-G1
519 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE OUATTARA Amalia Cadette H2-G1
106 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE EON Jana Benjamine H5-G4
107 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE DURAND Jade Senior H5-G4
344 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE MERLET Cylia Senior H5-G4
345 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE NAEGELE Jeanne Honneur H4-G3
608 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE RONDEAU Léa Honneur H4-G3

63 348 JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOIS SAINT-GRATIEN (JASSG) SANNOIS SAINT-GRATIEN TARED Yléane Senior H5-G3
64 447 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL BOUDES Lilou Senior H1-G1

386 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL LOPEZ Lucile Junior H3-G2
65 416 SIGOULES GYM'S SIGOULES GUICHARD Jeanne Junior H1-G1
66 715 LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG SUBLON Pauline Senior H1-G4

339 LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG SUMAR Rabia Benjamine H5-G2
340 LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG ABERT Charley Senior H5-G2
341 LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG GUITON Laetitia Senior H5-G2
342 LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG PETRAZOLLER Soline Senior H5-G2

67 109 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE ADNANE Anissa Honneur H4-G2
110 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE LE MOULLAC Noann Honneur H4-G2
423 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE SIMONNET Romane Honneur H4-G2
422 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE VOSSENAT Alexandra Honneur H4-G2
349 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE CORNET Anaîs Junior H4-G2
350 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE BEN YAHIA Rania Junior H1-G4
111 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE DUTOUR Camille Senior H5-G3
112 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE KAMENAN Léna Senior H2-G1

68 321 GYMNASTIQUE ESPÉRANCE TOUL TOUL NGUYEN Anna Senior H2-G4
69 514 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE DA SILVA Naomy Cadette H1-G2

515 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE GIRAUD Joana Cadette H1-G2
621 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE MENGIN Sasha Minime H2-G1
622 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE STEVE Chloé Minime H2-G1
623 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE LE GOEC BERNADOTTE Nahola Minime H3-G3
624 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE ONANA BELLA BEKOA Marie Thérèse Minime H3-G3
336 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE DA SILVA Melinda Senior H3-G3
337 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE WALTER Lucille Senior H3-G3

70 609 ASSOCIATION GYMNIQUE ET SPORTIVE DE VEAUCHE VEAUCHE TEYSSIER Lois Minime H1-G1
71 526 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT MOREL Iris Cadette H2-G2

426 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT PACULL Lola Junior H2-G2
354 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT PEAN Lisa Senior H3-G1
355 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT PEGO FERREIRA Juliette Senior H3-G1
356 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT ROBIN Noemie Senior H3-G1
357 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT LESBATS Marilou Senior H4-G2

72 324 LES THEOPOLITAINES VILLEDIEU LA BLOUERE GIRAUD Marine Senior H2-G2
325 LES THEOPOLITAINES VILLEDIEU LA BLOUERE GIRAULT Lea Senior H2-G2

73 722 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE LYONNET Marine Senior H2-G3
527 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE GAUCHER Jade Cadette H3-G4
528 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE MAGALOV Capucine Cadette H3-G4
529 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE PEREIRA Pauline Cadette H3-G4
427 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE CHASSIBOUD Anaé Junior H3-G4
428 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE PETROZZI BEDANIAN Célestine Junior H3-G4
429 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE THEVENET Maylis Junior H3-G4
358 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE DE LA FOATA Romane Honneur H4-G1
114 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE RONNE Manéa Benjamine H5-G1
359 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE CHARVIN Clara Senior H5-G1
360 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE GOBET Camille Senior H5-G1

74 387 CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE HAUSWALD Romane Senior H2-G4
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

538 FALCON Marie Lys AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY Cadette 401 LEBRETON Garance NACGYM NORT-SUR-ERDRE Junior

506 TULARS-PAPIN Manon NACGYM NORT-SUR-ERDRE Cadette 416 GUICHARD Jeanne SIGOULES GYM'S SIGOULES Junior

541 GAUTHERON Elisa ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL Cadette

508 DUPUIS Loïs DOMREMY JA BRUZ Cadette

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

507 DONZELOT Anaëlle UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE Cadette 431 ODÉ Salomé ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON Junior

530 FOUCHER Aurelie LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Cadette 410 GALLIER Emma BOGUE D’OR QUESTEMBERT Junior

514 DA SILVA Naomy AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Cadette 408 HECQUET Annaelle HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Junior

515 GIRAUD Joana AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Cadette

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

534 CAREMIER Lily LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE Cadette 411 LAVAL Manolie ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS Junior

502 MADELAINE Laureen LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX Cadette 412 MAZAUD Sahra ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS Junior

525 SHINN Lola LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE Cadette 408 BOUVET Maeva ST PIERRE SPORT GYMNASTIQUE ST PIERRE D'ALBIGNY Junior

524 BELLOT Ines LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE Cadette

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

505 LAREBIERE Mahina ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE Cadette 430 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L ADOUR Junior

504 BOYER Lilou ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE Cadette 451 LOIRAT Enoha JEANNE D'ARC DE DAX DAX Junior

509 GUINAND Lena ULV LES BLEUETS ST BARTHELEMY LESTRA Cadette 422 BEN YAHIA Rania LE CRAN TASSIN Junior

542 DOUARI Shaymaa LA SAINT NICOLAS BEAUNE Cadette

4+2
SAUT

Ouverture de la salle : 7h35

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 8h05 à 8h35

Compétition : 8h40 à 10h40 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

Jury 1   Cadette 1er Horaire Jury 2  Junior 

Plateau A  (Gymnase du Lycée)       

4+3
POUTRE 

4+3
SOL

4+3
BARRES

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Pause juges : 10h40-11h00
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

518 MERCADIER Maëlys LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Cadette 441 MHAMMEDI Ema CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Junior

516 DEBEIX Amélie LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Cadette 439 ATHEA Aurore CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Junior

519 OUATTARA Amalia LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Cadette 440 LAFON Thais CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Junior

517 HOUZÉ Kiara LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Cadette 442 DESPONTIN Valentine SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Junior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

537 DUROSIER Lily ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Cadette 444 DROUIN Séréna ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Junior

536 THEVENON Liséa LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU Cadette 443 CHAUVEAU Emilou LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU Junior

535 PEREIRA  ANDRE Thalia LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU Cadette 426 PACULL Lola FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Junior

526 MOREL Iris FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Cadette 402 BERGEY Cassandre ENVOLEE DAX Junior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

413 MOUVAUX Marine CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Cadette 513 MOUVAUX Camille CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Junior

523 THIBAUD Louise AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE Cadette 425 ROZEAU Liya AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE Junior

522 GAUTRET Evie AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE Cadette 438 BOUGAULT LEDOUX Olivia JEANNE D'ARC PERENCHIES Junior

503 BOUSSUGE Léna ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE Cadette 449 MESSAGER Lison AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY Junior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

532 GUILLOUD Léa AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Cadette 424 KERMOUN Hind USSA GYMNASTIQUE ST ANDRE LEZ LILLE Junior

531 COGNET Célia AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Cadette 436 LOPEZ Ena ACCRO2GYM FAVERGES SEYTHENEX Junior

501 DUVAL Enola CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT Cadette 437 TEYPAZ Perrine ACCRO2GYM FAVERGES SEYTHENEX Junior

404 SEITE Maaya GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU Junior

4+4
SOL

Ouverture de la salle : 9h55

Plateau A  (Gymnase du Lycée)       

4+4
POUTRE

4+3
BARRES

3+4
SAUT

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à : zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Repas juges : 13h00-14h00

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 10h25-10h55

Compétition : 11h00 à 13h00 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

Jury 1  Cadette 2ème Horaire Jury 2  Junior 
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

544 MENGIN Léonie LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT Cadette 453 VALET Cora ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Junior

543 BERTSCH Camille LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT Cadette 452 CONSTANT Tifenn ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Junior

510 MAZARD Lilou LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS Cadette 409 CHARLES Laura LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS Junior

447 LOPEZ Lucile ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Junior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

521 DERVAL Anais LA CONCORDE COUERON Cadette 421 MAHE Lola LA CONCORDE COUERON Junior

540 BON Maï Lou GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON Cadette 406 DUMORTIER Julie ENVOL FEURS Junior

539 BESSEY Léane GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON Cadette 407 LACROIX Coline ENVOL FEURS Junior

403 DELFORCE Ninon LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES Junior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

511 BEDNARZ Erine CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Cadette 415 SERAFIN Manon CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Junior

512 RIBEIRO Pauline Jeanne ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX Cadette 414 PRODHOMME Solveig CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Junior

533 GALAMPOIX Clarisse LESTREM GYM LESTREM Cadette 419 CLEMENT Eline ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX Junior

432 PALLADE Anaelle LESTREM GYM LESTREM Junior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

527 GAUCHER Jade LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Cadette 429 THEVENET Maylis LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Junior

528 MAGALOV Capucine LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Cadette 428 PETROZZI BEDANIAN Célestine LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Junior

529 PEREIRA Pauline LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Cadette 427 CHASSIBOUD Anaé LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Junior

418 POMMEREUL Inès ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Junior

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Pause juges : 16h00-16h20

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 13h25-13h55

Ouverture de la salle : 12h55

Plateau A  (Gymnase du Lycée)       

Compétition : 14h00 à 16h00 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

Jury 1   Cadette 3ème Horaire

3+4
BARRES

3+4
SOL

3+4
SAUT

3+4
POUTRE

Jury 2  Junior
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

130 THEODOROU Lena JEANNE D'ARC DE DAX DAX Honneur 219 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX DAX Avenir

108 ALAURENT Agathe LA CONCORDE COUERON Honneur 420 GARREAU Chloe LA CONCORDE COUERON Junior

121 DUPUIS Camille LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE Honneur 450 PORTERET Hanaé LA SAINT NICOLAS BEAUNE Junior

114 DE LA FOATA Romane LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Honneur

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

112 VOSSENAT Alexandra LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Honneur 423 CORNET Anaîs LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Junior

111 SIMONNET Romane LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Honneur 405 PORTERET Coraline ASR GYM ROIFFIEUX ROIFFIEUX Junior

110 LE MOULLAC Noann LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Honneur 417 AGIER-MEYER Phébée UNION CHABONNAISE CHABONS Junior

119 ADNANE Anissa LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Honneur 201 KALAYCI Ejrine LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX Avenir

103 CHATELAIN Maurine LESTREM GYM LESTREM Honneur

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

107 RONDEAU Léa LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Honneur 446 PINEAU Julie ASCBG NANTES Junior

106 NAEGELE Jeanne LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Honneur 445 BONINI Cécile ASCBG NANTES Junior

128 GLOANEC Typhaine ASCBG NANTES Honneur 218 LUCAS Louise ASCBG NANTES Avenir

102 GUIDDIR Mastina ENVOLEE DAX Honneur

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

119 URAS Malena JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Honneur 434 HENIART Valentine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Junior

116 DUFRESNE Margaux JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Honneur 433 DEPRAETER Elise JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Junior

115 DECLERCQ Victorine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Honneur 435 PEREIRA BASILIC Liliana JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Junior

118 RICHARD Clara JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Honneur

4+3
SAUT

4+3
POUTRE

Ouverture de la salle : 15h15
Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 15h45-16h15

Plateau A  (Gymnase du Lycée)       

Compétition : 16h20 à 18h20 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

Jury 1   Honneur 4ème Horaire Jury 2  Junior + Avenir 

4+3
BARRES

5+4
SOL

Pause juges : 18h20-18h40

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

129 FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX DAX Honneur 205 GONDOUIN Clara ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX Avenir

131 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX DAX Honneur 206 SALEMBIER Automne ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX Avenir 

120 TABARY Lenaelle JEANNE D'ARC PERENCHIES Honneur 203 MARIE Youna AVENIR GYMNIQUE DE LEVES LEVES Avenir

122 DENOIR Sophie CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Honneur 202 DUC Laïa HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Avenir

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

123 BARDIEUX Cyriane LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Honneur 211 HONTAAS Xantiana LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Avenir 

104 BUCZEK Maïlyss ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Honneur 213 SUDRE Louise LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Avenir

105 GUILHAT BARRET Mana ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Honneur 212 SAJOUS Melie LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Avenir

101 THEILLARD Appoline JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND Honneur

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

CATTIN Noémie LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU Honneur 214 REMY Charlotte LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU Avenir 

MONDANGE Elisa LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU Honneur 204 CHABBI Shanice VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE SAINT BRICE Avenir

MIENANDI Laurena LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU Honneur 215 GADAIS Louison ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Avenir

DURANDET Maelys ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Honneur

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

MATTON Perrine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Honneur 210 URAS Sofana JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Avenir 

CHEVALIER Solène ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Honneur 208 FRANCOIS Lexie JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Avenir

DURAND Mathilde ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Honneur 209 MAQUET Margot JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Avenir

GAUTRET Lysia AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE Honneur 207 DELCOURT Jade JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Avenir

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Palmarès commun PA + PB : 21h00 - Au Gymnase du Lycée 

Plateau A  (Gymnase du Lycée)       

Compétition : 18h40 à 20h40 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

Jury 1   Honneur 5ème Horaire Jury 2  Avenir 

4+4
BARRES

4+3
SOL

4+3
SAUT

4+4
POUTRE

Ouverture de la salle : 17h35

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 18h05-18h35
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

333 GARDE Noemie LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE Senior 609 TEYSSIER Lois ASSOCIATION GYMNIQUE ET SPORTIVE VEAUCHE Minime

332 BELLIER Marion LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE Senior 613 RIAND Lana AIZENAY GYM AIZENAY Minime

334 ROMA Tahnee LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE Senior 719 NOVITSKAIA Marie ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX Benjamine

399 GUIN Emma ÉLAN GYM LES SORINIERES Senior

398 DOUILLARD Angèle ÉLAN GYM LES SORINIERES Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

322 HANI Ines ESPERANCE DE SAINT JEAN BONNEFONDS ST JEAN BONNEFONDS Senior 632 COPIN Malou JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Minime

323 STALPORT Pauline ESPERANCE DE SAINT JEAN BONNEFONDS ST JEAN BONNEFONDS Senior 724 ENGELEN Louna JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Benjamine

391 LEPETIT Manon GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON Senior 633 ROGER Ambre JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Benjamine

390 JASINSKI Coralie GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON Senior

338 SERMET Anne UNION CHABONNAISE CHABONS Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

382 COMPERE Julie ASCBG NANTES Senior 723 MEYNARD Marion AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Benjamine

385 MAITENAZ Charlotte ASCBG NANTES Senior 631 DUCHENE Emie AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Minime

364 RABATEL Maryane AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Senior 725 SURREL Coline SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Benjamine

371 NAVARRO Laura SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Senior

372 ROCHA Amélie SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

312 PORTE Cassandra JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND Senior 605 DUFOURCQ Camille ENVOLEE DAX Minime

310 BOUCHET Maÿlis JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND Senior 606 GRONDIN Enola ENVOLEE DAX Minime

313 POULAT Louane JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND Senior 703 TORTIGUES Léana ENVOLEE DAX Benjamine

342 SUBLON Pauline LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG Senior

386 BOUDES Lilou ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Senior

Jury 3  Senior 

Plateau B  (La Halle Sportive)
Ouverture de la salle : 7h30

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 8h05-8h35
Compétition : 8h45 à 10h30 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

5+3
SAUT

5+3
SOL

5+3
BARRES

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Pause juges : 10h30-10h50

Jury 4 Benjamine Minime 

5+3
POUTRE

1er Horaire

FSCF Page 1 04/05/2024



Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

304 POTDEVIN Anne-Lise LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX Senior 602 GUERAIN Marie LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX Minime

316 ERNOULD Pauline LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES Senior 622 MENGIN Sasha AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Minime

328 MAISSON Clélia LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS Senior 624 STEVE Chloé AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Minime

350 KAMENAN Léna LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Senior

C

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

381 BOUET Sophie ASCBG NANTES Senior 635 ZOUAOUI Sara ASCBG NANTES Minime

324 GIRAUD Marine LES THEOPOLITAINES VILLEDIEU LA BLOUERE Senior 717 BABONNEAU Mila LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Benjamine

325 GIRAULT Lea LES THEOPOLITAINES VILLEDIEU LA BLOUERE Senior 714 MONTABONNEL Clemence OLYMPIC CLUB GRANGEOIS GUILHERAND GRANGES Benjamine

335 MARCHAND Béverlie AVENIR GYMNIQUE DE LEVES LEVES Senior

331 ROUX Noemie ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

360 LYONNET Marine LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Senior 730 ZIBOUCHE Neila ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Benjamine

353 RUCCHIONE Manon LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE Senior 637 GITTON Alyssa ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Minime

320 BRUYERE Elise ULV LES BLEUETS ST BARTHELEMY LESTRA Senior 728 MMADI Nahomy ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Benjamine

375 QUETEY Lucie LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Senior 729 VUILLERMET Lila ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Benjamine

373 MOUSTIRATS Ines LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

319 TRELLUYER Léna DOMREMY JA BRUZ Senior 708 CATTEAU Celeste CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Benjamine

318 DOS SANTOS Delhia DOMREMY JA BRUZ Senior 710 GUZDZIOL Céleste CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Benjamine

347 BARRIE Luna ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX Senior 720 PIERS Anna Rose ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX MOUVAUX Benjamine

321 NGUYEN Anna GYMNASTIQUE ESPÉRANCE TOUL TOUL Senior 629 DRAPEAU Zoelie ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Minime

387 HAUSWALD Romane CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE Senior

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

5+3
POUTRE 

5+4
SAUT

5+4
SOL

Repas juges : 12h50-13h50

Compétition : 10h50 à 12h50 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

4+3
BARRES

2ème Horaire

Plateau B  (La Halle Sportive)

Jury 4 Benjamine Minime Jury 3  Senior 

Ouverture de la salle : 9h45
Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 10h15-10h45
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

355 PEAN Lisa FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Senior 625 FERREIRA Célia ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Minime

356 PEGO FERREIRA Juliette FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Senior 626 MAGAUDOUX Manon ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Minime

357 ROBIN Noemie FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Senior 716 LONGY Nina ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Benjamine

377 MACIA Léandra LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU Senior

376 BOUZIANI Desyderia LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU BOURGOIN-JALLIEU Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

307 LE MOINE Oriane GYMNIC CLUB PLOUFRAGANAIS PLOUFRAGAN Senior 721 GAUTRET Adele AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE Benjamine

308 MIK Tevy GYMNIC CLUB PLOUFRAGANAIS PLOUFRAGAN Senior 709 DUPRIEZ Maelle CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Benjamine

363 ROBION Alyssa LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Senior 614 CAZIER Eline CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Minime

384 GUIMARD Angèle ASCBG NANTES Senior

383 FRADIN Cléo ASCBG NANTES Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

514 DA SILVA Melinda AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Senior 623 ONANA BELLA BEKOA Marie Thérèse AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Minime

337 WALTER Lucille AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Senior 621 LE GOEC BERNADOTTE Nahola AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Minime

393 PORTERET Lucie LA SAINT NICOLAS BEAUNE Senior 628 BARBE Melissa VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L ADOUR Minime

394 VIVET Ophélie LA SAINT NICOLAS BEAUNE Senior 608 DORIVAL--MOULY Annaële SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE GENEVIEVE DES BOIS Minime

306 BITON Cylia HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

302 KERLEROUX Armelle LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Senior 601 TURON Emma LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Minime

301 AUGAGNEUR Celine LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Senior 603 TIXIER Louise ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE Minime

303 MAGNE Elsa LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Senior 701 PIDOU Melissa ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE Benjamine

305 AYMARD Awenna ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE Senior

370 RENAUDIN Maeva CADETTE DE SAINT MICHEL LIMOGES Senior

Plateau B  (La Halle Sportive)
Ouverture de la salle : 12h45

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 13h15-13h45
Compétition : 13h50 à 15h50 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

5+3
SOL

5+3
POUTRE

5+4
SAUT 

5+3
BARRES

Pause juges : 15h50-16h10

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

3ème Horaire Jury 4 Benjamine Minime Jury 3  Senior 
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

327 MATTON Candice HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Senior 611 POLLART Léa HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Minime

326 FOURNIER Heloise HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Senior 706 VERDIERE Maélia HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Benjamine

369 ZOUKIMIAN Justine ACCRO2GYM FAVERGES SEYTHENEX Senior 705 LAGACHE FLINOIS Louise HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Benjamine

389 LOUVETON MIALON Noa AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY Senior 612 RICCO Line HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Minime

343 DUBREUIL Clémence ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

311 PARET Noémy JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND Senior 702 GHERMOUL Kenza JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND Benjamine

309 BERNET Marie JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND Senior 604 AGOUILLAL Romaïssa JEUNES SPORTIVES SAINT-CHAMOND Minime

346 FERAL Anais VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE SAINT BRICE Senior 627 YALCIN Elen VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE SAINT BRICE Minime

352 KERMOUN Aicha USSA GYMNASTIQUE ST ANDRE LEZ LILLE Senior

354 LESBATS Marilou FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

392 MOREY Lila Rose GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON Senior 630 LAHELY Lila ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Minime

361 CASTAGNÉ Léa ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Senior 726 DEKENS Sarah ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Benjamine

379 DA SILVA Dinah ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Senior 727 JEANNIÈRE Louisa ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Benjamine

378 CAILLAUD Loriane ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Senior

380 MARTHE Alexia ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

315 GARON GUINAUD Elsa OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE Senior 619 SAILLIO Emma CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Minime

395 ASTIER Romane AVANT GARDE DE SAINT ETIENNE SAINT ETIENNE Senior 616 DUBOIS Ema CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Minime

397 DUGAND Eve AVANT GARDE DE SAINT ETIENNE SAINT ETIENNE Senior 615 COPPIN Phillipine CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Minime

396 BENLOUNIS Amel AVANT GARDE DE SAINT ETIENNE SAINT ETIENNE Senior

365 BREVIERE Lucie LESTREM GYM LESTREM Senior

5+3
SAUT

5+4
SOL

5+3
BARRES

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Pause juges : 18h10-18h30

Plateau B  (La Halle Sportive)
Ouverture de la salle : 15h05

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 15h35-16h05
Compétition : 16h10 à 18h10 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

4ème Horaire

5+3
POUTRE 

Jury 4 Benjamine Minime Jury 3  Senior 
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

359 GOBET Camille LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Senior 707 BLAIN Camille LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS Benjamine

358 CHARVIN Clara LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE Senior 607 SABATIER Elea ENVOLEE DAX Minime

330 JACQUEMOT Claire ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS Senior

317 BELOT Pauline DOMREMY JA BRUZ Senior

314 RODRIGUES Manon ENVOLEE DAX Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

341 PETRAZOLLER Soline LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG Senior 704 POYET Cloe ULV LES BLEUETS ST BARTHELEMY LESTRA Benjamine

339 ABERT Charley LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG Senior 715 SUMAR Rabia LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG Benjamine

340 GUITON Laetitia LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG Senior 638 LECOMTE Coline LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT Minime

401 MAISETTI Marie LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT Senior

400 MAISETTI Emma LA FRONTIERE REMIREMONT REMIREMONT Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

349 DUTOUR Camille LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Senior 713 WESTEEL Judith CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Benjamine

362 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON Senior 620 SENECHAL Emmy CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Minime

348 TARED Yléane JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOS ST -GRATIEN SANNOIS SAINT-GRATIEN Senior 618 RASMI Selma CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Minime

374 PECANTET Lola LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Senior 616 DEBUCHY Lalou CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Minime

388 BONNEFOY Alexia AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

345 MERLET Cylia LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Senior 718 EON Jana LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Benjamine

344 DURAND Jade LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Senior 610 GONCALVES COSTA Emma JEANNE D'ARC DE SAINT MARCELLIN SAINT-MARCELLIN Minime

368 TORCQ Odile JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Senior 636 TABARY Nais ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL Minime

367 LOUCHEUX Camille JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Senior

366 DELMOTTE Leontine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Senior

Palmarès commun PA + PB : 20h50 - Au Gymnase du Lycée 

5+2
SOL

5+3
BARRES

5+4
POUTRE 

5+3
SAUT

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury 4 Benjamine Minime Jury 3  Senior 

Plateau B  (La Halle Sportive)
Ouverture de la salle : 17h25

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 17h55-18h25
Compétition : 18h30 à 20h30 (échauffement à l'agrès 1 mn par gym)

5ème Horaire

FSCF Page 5 04/05/2024


